
SPŠS Prostějov
technolog
1987 – 1991  SŠ s maturitou

Práce v obchodě
TESCO Uherské Hradiště
listopad 2020 – únor 2021  4 měsíce 

Dopňování zboží

Dělník v potravinářství
LaFood , Kostelany nad Moravou
květen 2020 – 2020  8 měsíců 

Obsluha u potravinářského stroje, etiketování, apod.

Dělník v potravinářství
LaFood , Kostelany nad Moravou
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha u potravinářského stroje, etiketování, apod.

Konstruktér ve strojírenství , brigády
dle domluvy
2010 – 2018  8 let a 6 měsíců 

zákázky v oblasti strojírenství

Konstruktér ve strojírenství, obor Věda a výzkum
Hydraulické stroje a zařízení s.r.o.
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

Vývojový konstruktér

Projektant ve strojírenství, obor Strojírenství
TENEZ Chotěboř
2006 – 2007  1 rok a 6 měsíců 

samostatný vývojový konstrukzér

obor Strojírenství
APOS Blansko
2006 – 2006  6 měsíců 

skladník

 704******  jis***@***.cz
 Rok narození 1973
 Jsem OZP 

Zbyněk J.

ID: 33069

Vzdělání

Praxe



Konstruktér v polygrafickém průmyslu, obor Strojírenství
Adast Adamov
1992 – 2003  11 let a 6 měsíců 

samostatný vývojový konstruktér

Specialista pro rozvoj a vzdělání, obor Vzdělávání a školství
SOU Stavební Vyškov
1991 – 1992  1 rok a 6 měsíců 

Asistent výpočetní techniky

angličtina  začátečník

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
AutoCad, IntelliCad, VariCad, SolidWorks, Unigraphic, aj.

AutoCad, SolidEdge, Unigraphics
Kurzy mi především pomohly při zaměstnání, protože mě tento druh práce zajímá.
Ostatní programy jsem se učil pro rozšíření znalostí a chtěl bych se dále zlepšovat. 
1995

Sport, turistika, PC, aj.
zdravotní průkaz
pokud by byla možnost ubytování, přestěhování

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Vyškov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dělník ve strojírenství
Dělník v tisku, polygrafii
Konstruktér ve strojírenství
Konstruktér ve výrobě
Pracovník ostrahy
Projektant ve strojírenství
Průmyslový designer
Technik ve strojírenství
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Uherské Hradiště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prace-v-obchode-delnik-v-potravinarstvi-konstrukter-ve-strojirenstvi-brigady-konstrukter-ve-strojirenstvi-obor-veda-a-vyzkum-projektant-ve-strojirenst-33069

	Zbyněk J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


